
Città di Venezia

Gara N. 41/2023 – C.I. 14959-13 Intervento di “Ripristino frangionde parte Ovest e ripristino rivestimento
palancolato della darsena a F.ta S. Giustina e celestia” CIG 97726906E8 CUP: J77H21001510001

Informazioni sulla gara
ID 421

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45241500-3

Protocollo: 215171

CIG: 97726906E8

CUP: J77H21001510001

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: roberto megera

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: LAVORI MARITTIMI E DRAGAGGI S.R.L.

Descrizione:

Gara N. 41/2023 – C.I. 14959-13 Intervento di
“Ripristino frangionde parte Ovest e ripristino
rivestimento palancolato della darsena a F.ta S.
Giustina e celestia” CIG 97726906E8 CUP:
J77H21001510001



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 384.515,57 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 381.169,27 €

Oneri: 3.346,30 €

Importo contributo ANAC: 33,00 €

Garanzia fideiussoria: 7.690,31 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 7 Formula RadQ

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 04 maggio 2023 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 27 maggio 2023 23:59:00

Data scadenza: 05 giugno 2023 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

passoe

avvalimento

attestazione soa

certificazione iso

raggruppamento / consorzio

certificazione bollo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Bando di gara con PG

bando di gara firmato digitalmente

elaborati di gara

mod A e B schema istanza

mod C schema offerta

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta tecnica

1 Logistica 25.00

2 Organizzazione produttiva 25.00

3 Esperienza 20.00

4 Cronoprogramma 10.00

Totale criterio 80.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Gara N. 41/2023 – C.I. 14959-13 Intervento di “Ripristino frangionde parte Ovest e ripristino rivestimento palancolato della darsena a F.ta S. Giustina e celestia” CIG 97726906E8 CUP: J77H21001510001

